
Promoción válida sólo en México.   Vigencia del 01 al 31 de Enero del 2021
Aplican restricciones. Cotizaciones: ventas@metallocorp.com 33 2254 2117

Camino viejo a Tesistán 337. Plaza San José, local 10. Girasoles Acueducto, C.P. 45138, Zapopan. Cotizaciones: ventas@metallocorp.com 33 2254 2117
Camino viejo a Tesistán 337. Plaza San José, local 10. Girasoles Acueducto, C.P. 45138, Zapopan.

El Xtool X-100 C es una herramienta de programación de l laves y lector de código pin 
inalambrico especializado para Ford, Mazda, Peugeot y Citroen para iOS y Android.

Características:
Funciona a traves de conexión Bluetooth automática. Una vez que el Bluetooth está em-
parejado, no necesita ingresar el código para emparejarlo con su teléfono, el dispositivo se 
volverá a conectar automáticamente.

Actualización gratuita:
Descargue la última aplicación Xtool C con nuevas funciones de Google Play o del Apple 
Store.

X100-C lee el CÓDIGO PIN a través de un dongle y hace la programación de llaves a 
través del contacto OBD2 con su teléfono celular.

Ford, Mazda,
Peugeot,
Citroen

X100C
PROGRAMADOR

mecánico

mecánico

mecánico

solo mecánico
solo mecánico

solo mecánico, no
totalmente compatible

inteligente PCF7953 ID46
inteligente PCF7953 ID46
inteligente PCF7953 ID46
inteligente PCF7953 ID46
inteligente PCF7953 ID46

4D ID63
4D ID63
4D ID63
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DST80 +
DST80 +
DST80 +
DST80 +
DST80 +
DST80 +
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2015+
2012+
2014+
2013+
2013+

2002 - 2013
2002 - 2012
2002 - 2012
2014 - 2012

2010+ -
2010+ -
2014+ -
2014+ -
2010+ -
2010+ -
2014+ -

CX-3
CX-3

2
3
6
2
3
5
6

Focus3 / Cmax
Focus3 / Cmax

Kuga2
Kuga2

MondeoMK4/SMax facelift
MondeoMK4/SMax facelift

Fiesta
Bmax

Custom

Fiesta
Bmax

Ecosport
1007
206
207
208

2008
301
306
307
308

3008
406
407

4007
508

5008
607
806
807

Bipper
Expert

Partner
C2
C3

C3 Picasso
C3 Pluriel
C4 Cactus
C4 Picasso

C5
C8

C-Elysee
xsara picasso

Berlingo 2
Berlingo 3

Jumper
Jumpy

DS3
DS4
DS5

Mazda
Mazda
Mazda
Mazda
Mazda
Mazda
Mazda
Mazda
Mazda

Ford
Ford
Ford
Ford
Ford
Ford
Ford
Ford
Ford

Ford
Ford
Ford

Peugeot
Peugeot
Peugeot
Peugeot
Peugeot
Peugeot
Peugeot
Peugeot
Peugeot
Peugeot
Peugeot
Peugeot
Peugeot
Peugeot
Peugeot
Peugeot
Peugeot
Peugeot
Peugeot
Peugeot
Peugeot
Citroen
Citroen
Citroen
Citroen
Citroen
Citroen
Citroen
Citroen
Citroen
Citroen
Citroen
Citroen
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Citroen
Citroen
Citroen
Citroen
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